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ramach Programu Wspólnie dla regionu

2019-03-19

„Wspólnie dla Regionu” to realizowany przez Wspólnie – Fundację LafargeHolcim program grantowy

skierowany do społeczności lokalnych w miejscowościach sąsiadujących z zakładami Lafarge. Celem

programu grantowego jest wspieranie rozwoju społeczności lokalnych oraz promowanie

zrównoważonego podejścia do kształtowania otoczenia.

Wspólnie - Fundacja LafargeHolcim została powołana przez spółki Lafarge Cement i Lafarge

Kruszywa i Beton aby wspierać społeczności z najbliższego sąsiedztwa zakładów Lafarge w

Polsce. Misją Fundacji jest rozwijanie potencjału społecznego poprzez inspirowanie

mieszkańców do podejmowania inicjatyw, które pomagają tworzyć lepsze warunki życia.

Program wspiera angażujące mieszkańców inicjatywy lokalne, które dotyczą jednego z

poniższych obszarów:

zagospodarowanie przez społeczności lokalne wspólnej przestrzeni użytkowej, poprawa

jej estetyki, funkcjonalności,

profilaktyka i promocja zdrowia, bezpieczeństwa oraz aktywnego stylu życia –

budowanie i wspieranie zdrowych nawyków,

ochrona środowiska naturalnego i bioróżnorodności oraz poszerzanie wiedzy w tym

zakresie.

Wsparcie na realizację projektów lokalnych mogą otrzymać:

organizacje pozarządowe (np. fundacje, stowarzyszenia),

oddziały terenowe organizacji pozarządowych posiadające osobowość prawną,

grupy nieformalne (w tym także oddziały terenowe organizacji pozarządowych

nieposiadające osobowości prawnej, stowarzyszenia zwykłe nieposiadające osobowości

prawnej, grupy mieszkańców), jednak wyłącznie za pośrednictwem organizacji

pozarządowych posiadających osobowość prawną oraz organizacji administracji i służby

publicznej,

publiczne przedszkola, szkoły, biblioteki i placówki, o których mowa w ustawie z dn.

07.09.1991 r. o systemie oświaty,

placówki utworzone na podstawie ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny

i systemie pieczy zastępczej.

Realizatorzy wybranych w programie projektów otrzymają wsparcie na ich realizację w postaci

grantu w wysokości od 3 do 15 tysięcy złotych. Istnieje także możliwość uzyskania wsparcia

merytorycznego lub eksperckiego pracowników spółek założycieli Fundacji i ich spółek

powiązanych w ramach wolontariatu.

Wnioski można składać do dnia 23 kwietnia 2019 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://fundacjawspolnie.pl/program-grantowy/

http://fundacjawspolnie.pl/program-grantowy/
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